1

（2018）56号

各相关学院：

    第六批赴山亭实习支教工作即将结束，为做好实习支教

学生返校工作，现就有关事宜通知如下。

一、返校时间。

经与教育局协商，所有实习支教学生统一返校时间为：

2019 年 6月 22日，星期六。

二、工作要求及安排

1.各学院要高度重视，提前做好学生返校准备工作，确保学

生安全、顺利返校。

2.提前通知本学院实习支教学生统一返校时间、返校安排、

返校后指定报到地点。

 2

3.告知实习支教学生要按照实习支教学校安排，办理离校手

续，使用的教具和生活用品等要完整归还，住处、办公室要

清扫干净，未尽事宜要交代清楚。

4.各学院要相互沟通，密切配合，安排具体人员负责实习支

教学生返校接待工作。对本学院实习支教学生返校情况逐一

登记，并与负责接送学生的各教委人员做好学生交接。 6月

22 日下午将《2019 年上半年实习支教学生返校统计表》（附

件）报送教务处 204。

5.各学院拍摄几张学生返校照片或视频资料留存。

附件：2019年上半年实习支教学生返校统计表

枣庄学院教务处

2019 年 6月 19日

 3

2019年上半年赴山亭实习支教学生返校统计表

序号 学院 学生姓名 学生签名 备注

负责老师签名                          学院盖章